
 

POSTANOWIENIE NR 448/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nieporęcie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nieporęcie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Nieporęt, ul. Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt pokój 53 II piętro, 

w składzie: 

1. Dominik Aleksander Astrachancew, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieporęt 

2. Bożena Bartkiewicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAZURA, zam. Wólka 

Radzymińska 

3. Agnieszka Borysewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Nieporęt 

4. Katarzyna Duszak, zgłoszona przez KWW MONIKI KAMIŃSKIEJ, zam. Wola 

Aleksandra 

5. Monika Patrycja Kostro, zgłoszona przez KWW BARBARY KOPCIŃSKIEJ, 

zam. Stanisławów Pierwszy 

6. Grzegorz Jan Mańk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kąty Węgierskie 

7. Iwona Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA POWAŁA, 

zam. Józefów 

8. Piotr Mirosław Powała, zgłoszony przez KWW TERESA IWONA 

BARTOSIEWICZ, zam. Nieporęt 

9. Zenobia Józefa Sołtys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nieporęt. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:35:38+0100
	Joanna Monika Oliwa




